
           UCHWAŁA NR LII/359/23/2023 

         RADY GMINY PŁOŚNICA 

      z dnia 25 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Płośnica w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy w nowej 

perspektywie finansowej na lata 2023-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz. U. z 2022 

r. poz. 943) w nawiązaniu do Uchwały Nr  IV/21/2007 Rady Gminy Płośnica z dnia 25 maja 

2007 roku  w sprawie: przystąpienia Gminy Płośnica  do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Brama Mazurskiej Krainy” Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje:  

 

§1.1  Gmina Płośnica wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania „Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy w okresie realizacji Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2023-2027. 

2. Gmina Płośnica deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Brama Mazurskiej Krainy” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią 

Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2023-2027.  

 

§2. Gminę, w sprawach o których mowa w §1 będzie reprezentował Wójt Gminy Płośnica                    

lub osoba przez niego upoważniona.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady Gminy Płośnica 

    Zbigniew Zenon Skonieczek 

 


